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افتتاح دومین دوره مسابقات مهارت 
های شغلی شرکت های توزیع برق 

غرب و شمالغرب کشور
دومین دوره این مسابقات به میزبانی کرمانشاه و با حضور 
استان های: همدان، کردستان، ایلام، آذربایجان شرقی 
و غربی، زنجــان، اردبیل و توزیع بــرق تبریز در مرکز 
آموزش مهارت های فنی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشــاه برگزار شد.مهندس محمد مرادی مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ابتدای این 
مراسم اظهار داشت: هدف از برگزاری این مسابقات بالا 
بردن سطح مهارت کارکنان و همچنین رفع مشکلات و 
کمبود ها در این شــرکت ها می باشد.وی گفت: این ۸ 
شرکت توزیع نیروی برق در مجموع به ۳۸ میلیون نفر از 
جمعیت کشور خدمات رسانی ارائه می کنند که استان 
کرمانشاه از این مقدار سهم ۸۰۰ هزار مشترک را داراست.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در 
ادامه بیان داشت: هدف از برگزاری این مسابقات؛ ایجاد 
فرصت مناسبی برای تبادل تجربه و نهادینه کردن فرآیند 
و همچنین کشف استعدادها است.وی افزود: این مسابقات 
با حضور هشت استان زنجان، آذربایجان غربی و شرقی، 
اردبیل، کردســتان، ایلام، همدان و کرمانشاه برگزار می 
شود و همچنین داوران نیز از چند استان حضور دارند که 
در مجموع استان کرمانشاه میزبان ۱۶ شرکت اعم از داور 
و مسابقه دهنده است.مهندس مرادی ادامه داد: مسابقات 
در سه روز و در دو رشته کابل خود نگهدار و نصب انشعاب 
برگزار می شــود و به نفرات اول تا سوم هر تیم جوایزی 
اهدا می شــود که در مجموع ۱۰۰ هدیه تقدیم شرکت 

کنندگان برتر می شود.

به میزبانی نفت و گاز غرب برگزار شد؛
اولین جلسه کارگروه هماهنگی سرمایه 

انسانی صنعت نفت استان ایلام
اولین جلسه کارگروه هماهنگی سرمایه انسانی صنعت 
نفت اســتان ایلام با حضور مدیران منابع انسانی و امور 
اداری این شــرکت ها و به میزبانی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب برگزار شــد. بــه گزارش روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب اولین جلسه کارگروه 
هماهنگی سرمایه های انسانی صنعت نفت استان ایلام 
با حضور مدیران منابع انسانی و امور اداری شرکت های 
بهره برداری نفت وگاز غرب، گاز استان ایلام، پالایشگاه 
گاز ایلام، شرکت پخش فرآورده های نفتی استان ایلام ، 
به منظور تشریک مساعی و انتقال تجارب هر یک شرکت 

ها در حوزه منابع انسانی برگزار شد. 

کمیته امداد فارس از 580 مددجوی 
نخبه حمایت می کند 

مدیرکل کمیته امداد فارس گفت: در حال حاضر ۵۸۰ 
نخبه  دانش آموز، دانشجو، طلبه و دانش آموخته مددجوی 
این استان در حوزه های مختلف علمی، تحصیلی، ورزشی 
و قرآنــی از حمایت های ویژه کمیته امداد بهره مند می 
شوند.مرتضی موصلی امروز در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه مددجویــان نخبه در زمینه های مختلف علمی-

پژوهشــی، علوم قرآنی، ورزشــی، فرهنگی - هنری و 
مخترعین مــورد حمایت ویژه قرار مــی گیرند؛ اظهار 
داشــت: در حال حاضر ۵۸۰ مددجوی نخبه در استان 
شناسایی شدند که بر اساس رتبه بندی در ۳ سطح بین 
المللی، کشوری و استانی به ترتیب از  ۱۰۰ درصد ، 7۵ 
درصد و ۵۰ درصد بیشتر از دیگر مددجویان از خدمات 
کمک هزینه تحصیلی بهره مند می شوند.مدیرکل امداد 
فارس بیان کرد: علاوه بر نیازســنجی خانواده، مسائل و 
مشــکلات فرد نخبه نیز احصا شــده و جهت بررسی و 
رســیدگی به حوزه های مختلف ارجاع داده می شود.او 
در ادامه افزود: از تعداد ۵۸۰ نفر نخبه شناسایی شده در 
استان، ۳2۰ نفر دانش آموز، ۱2۵ نفر دانشجو، ۱۱۱ نفر 
غیر محصل و 24 نفر طلبه هستند.موصلی خاطر نشان 
کرد: در اســتان فارس ۱29 نفر نخبه قرآنی، 2۳۵ نفر 
نخبه علمی، تحصیلی، ۸۱ نفر نخبه فرهنگی-هنری، ۱ 
نفر مخترع و ۱۳4 نفر نیز در ســایر موارد جزو نخبگان 
هستند.مدیرکل امداد فارس در پایان یادآور شد: ۱2۰ نفر 
از نخبگان استان در سطح بین المللی، ۱7۳ نفر در سطح 

کشوری و 2۸7 نفر در سطح استانی شناسایی شدند.

افزایش اعتبارات راه های روستایی 
سیستان و بلوچستان

میزان اعتبارات ساخت راه های روستایی استان سیستان 
و بلوچستان در سال جاری افزایش می یابد.معاون وزیر 
راه و شهرســازی و رییس این سازمان در سفر به استان 
سیستان و بلوچستان به همراه اعضای کمیسیون عمران 
مجلس شورای اسلامی با اعلام این مطلب اظهار داشت: 
این اقدام که به همت کمیسیون عمران مجلس شورای 
اســلامی برای استان سیستان و بلوچستان انجام شده، 
موجب شده تا رتبه نخست اعتبارات با رقم 7۳۰ میلیارد 
تومان به این استان اختصاص یابد و این نشان از عدالت 
محوری در این بخش است.داریوش امانی افزود: در 2 سال 
اخیر، تمام نیازهای کشور در بخش راه های روستایی و 
فرعی احصا و بر اســاس آن کتابی با همکاری سازمان، 
مرکز آمار و سازمان برنامه و بودجه تهیه شده تا مسئولان 
کشوری و استانی بر اساس آن به اولویت بندی بودجه ها 
برای توسعه این مسیرها بپردازند.امانی با اشاره به این که 
در سال گذشــته، قیر مورد نیاز برای راه های روستایی 
بموقع تخصیص یافت و اقدامات خوبی انجام شد، اظهار 
داشت: در سال جاری نیز با پیگیری کمییسیون عمران 
مجلس شورای اسلامی اگر تخصیص قیر سریع تر انجام 
شود، بیشتر پروژه های در دست اقدام، بموقع مورد بهره 
برداری قرار می گیرد.لازم به ذکر اســت، بازدید از روند 
بازسازی دســتگاه های ماشین آلات راهداری، بازدید از 
محورهای روستایی شهرستان های خاش و نصرت آباد به 
همراه اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی 
از مهمترین اهداف ســفر یک روزه به استان سیستان و 

بلوچستان بود.

خبر

متروپل یک حادثه نیست یک بحران است
بیاییــم یک بــار برای همیشــه ســاختارها را 
اصلاح کرده و ســاختارمند عمل کنیم و قاطعانه با 
ساختارشکنان و قانون شــکنان با هر اسم ورسمی 
ولــو نماینده ملت و دولت ولو در لوای امور خیریه 
و دینی برخورد کنیم. گرچــه باید به کارآفرینان 
قانون گرا و اشــتغال آفرین درود فرســتاد. گرچه 
شایســته اســت دســت شایســتگانی که بدون 
چشمداشت به مستمندان و ایتام کمک می کنند 
و مدرسه و مســجد می سازند بوسید، اما شایسته 
و بایســته اســت آن عده ای که با نــام کار خیر 
برای خود دکان درســت کردند و کســانی که در 
لوای اشــتغال مردم، در جانشان اشــتعال ایجاد 
می کنند شناسایی شــوند و مهم تر اینکه برخورد 
قاطعی با حامیان و پشــتیبانان آنان در هر پست 
و مقامی که باشــند صورت گیرد. نهضتی فراگیر 
برای شناســایی و معرفی این عــده به مردم و به 
دســتگاه قضا ایجاد شــود. یک بررســی دقیق از 
این سوءاســتفاده کنندگان صــورت گیرد. تمامی 
هزینه هایی که این عده رانت خوار مفت خور برای 
احداث مســاجد و مدارس و ســایر امــور خیریه 
انجام داده اند، محاسبه شده و از طرف دیگر مبالغ 
مالیاتی که به آن ها بخشــیده شــده یا مقدار فرار 
مالیاتی که داشتند و هزینه های پیدا و پنهانی که 
به کارگران و به دولت و به محیط زیست و خلاصه 
هزینه هایــی که بــه طرق مختلف بــه این مردم 
وارد کردند، نیز محاســبه شود. آن وقت مشخص 
می شود چه کسی کار خیر کرده و چه کسی از آن 

سوءاستفاده کرده است. 
تنها یک ساختمان هایی مانند پلاسکو و متروپل 
و یک نفر چفیه به گــردن بنام خاوری و یک نفر 
بــا عنوان خیر بنام عبدالباقی نیســت که در این 
بررســی باید گنجانده شوند. هنوز کسانی هستند 
که ساختمانشــان فرونریخته و چهره واقعی شان 
آشکارنشده است. کسانی که در یک شهر و دو شهر 
نیستند بلکه در سراسر کشور پراکنده اند. آدم های 
کوچک خطاهایشان و هزینه خطاهایشان هم کم 
اســت؛ اما آدم های قدرت طلب و اسم ورسم دار که 
به جاهای محکمی وصل هســتند، خطاهایشــان 
بــزرگ و هزینه هایی که به ملت تحمیل می کنند 
بزرگ تر اســت. این خطاکاران بــزرگ خود را در 
پشــت افراد صاحب قدرت پنهان می کنند. گاهی 
خود را در پشت عناوین ارزشمند و مقدس پنهان 
می کننــد. پس یک عزم جدی و ملی و اساســی 
لازم اســت تا بتوان با این افــراد و با آن مقاماتی 
که به آن ها پروبال و قدرت و جســارت خطاکاری 

می دهند، برخورد شود. 
این کاری اســت شــدنی، فقــط لازمه آن یک 
عــزم قوی و تصمیــم قاطع از طریــق حکمرانی 
اســت. قانون به گونه ای وضع و رصد شود که اگر 
مثــلًا نماینده مجلس و وزیر و معاونش کســی را 
به مقامــات پایین تر مثل مدیــرکل و حتی مدیر 
یک شهرســتان و بخش ســفارش کند آن مدیر 
مادون بتوانــد ضمن رعایت احترام و ادب و اکرام 
ارباب رجــوع، در خصوص رعایت قوانین و مقررات 
و ضوابط، ســر ســوزنی کوتاه نیاید و قانون از او 
حمایــت کند و بر اثــر نپذیرفتن ســفارش های 
غیرقانونی و برخورد قاطع با خواســته های بیجای 
آن فــرد نه تنهــا موقعیتش به خطــر نیفتد بلکه 
به خاطر رعایــت قوانین و ایســتادگی در مقابل 

قانون شکنان قدرتمند ارتقا پیدا کند. 
ماجرا به اینجا خاتمه نیابد و ســفارش کننده و 
حامیــان آن فرد تحت پیگــرد قانونی قرار گیرند 
تا درس عبرتی باشــد برای ســایرین. بر اثر این 
اقدامات قاطع و پیشــگیرانه اســت که بسیاری از 

این اتفاقات نمی افتد.
بــه بی اعتمادی مــردم به برخی مســئولان در 
همین ماجــرای آبــادان بنگرید. مســببان این 
بی اعتمادی ها الزاماً تبلیغات ضدانقلاب نیست، اما 
باید دانست اگر بخشــی از دولتمردان با هر نیتی 
و از هر طیف و جناحی، به تبهکاران ظاهرالصلاح 
فرصت سوءاســتفاده دادند تا حوادثی این چنین 
رقم بخورد در به چالش کشیدن نظام حکمرانی با 
ضدانقلاب هم راستا هستند. دولتمردان می توانند 
از ایــن تهدید و حادثه تلــخ و ناگوار یک فرصتی 
تاریخی ایجاد کنند و یک بار برای همیشــه بساط 
رانت خواری هایی این چنین را جمع کند. وقتی که 
اخلاقیات ســقوط کند و قانون به عناوین مختلف 
به زیر کشیده شــود، البته که برج ها بر سر مردم 
نیز ســقوط خواهد کرد. اگر بــه همین بیانیه ها و 
بازدیدهــای پی درپی و تســلیت گفتــن و تقلیل 
این حادثه دل خراش به یک شهرســتان و به یک 
مالک و به یک طیف و جناح بســنده شــود حتی 
اگر برج مســتحکم و مقاوم و شــیک و چشم نواز 
دیگری ساخته شود و به کسانی که خسارات مالی 
و جانی دیدند غرامت پرداخت شود، شاهد حوادث 
دیگری خواهیم بود؛ اما اگر این حوادث یک بحران 
ملی ارزیابی شــود و با هر اسم ورســمی که پشت 
آن باشــد، دیگر به راحتی هر کســی با اقداماتش 

نمی تواند بر سر ملت آوار شود.

ادامه از صفحه اول

مدیرکل راه وشهرســازی اســتان مرکزی 
درجلســه شــورای مسکن اســتان گفت: 
راهکارهــای لازم در راســتای توجه ویژه 
بــه پیشــرفت فیزیکی طــرح های جهش 
تولید مسکن در اســتان ارائه می شود و در 
صورت لــزوم باید انجام این طرح ها در یک 

زمان بندی مناسب انجام گیرد.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری وزارت راه 
وشهرسازی) استان مرکزی(، نود و دومین 
جلسه شــورای مسکن اســتان به ریاست 
استاندار مرکزی وبا حضور معاون هماهنگی 
امورعمرانی استانداری، فرمانده سپاه روح ا.. 
استان، فرمانداران، مدیرکل راه وشهرسازی 
اســتان مرکزی وسایر مســئولین استانی 

برگزارشد.
 مدیرکل راه و شهرســازی استان مرکزی 
در این جلســه گفت:  در طرح نهضت ملی 
مســکن، سهمیه اســتان مرکزی 77 هزار 
و ۱27 واحــد بــود که ۱۳ هــزار واحد در 
شــهر های امیرکبیر و مهاجران هدفگذاری 
شــد و تاکنون برای 29 هزار و ۶۸9 واحد 
مســکونی زمین تامین و همچنین عملیات 
اجرایــی ۱۶ هزار و 22۸ واحــد نیز کلید 

خورده است.
حمید انعامی افزود: با توجه به اینکه ساخت 
طرح نهضت ملی مســکن بــا آورده نقدی 
مردم و همچنین تسهیلات انجام می شود 
بنابراین راهکارهای لازم در راســتای توجه 
ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش 
تولید  مســکن در استان ارائه می شود و در 
صورت لــزوم باید انجام این طرح ها در یک 

زمان بندی مناسب صورت گیرد.
وی تاکید کرد: انتظار می رود دستگاه های 
خدمات رسان نیز در راستای سرعت بخشی 
به طرح نهضت ملی مسکن در استان تعامل 
و همکاری لازم را داشته باشند و شهرداران 
نیز صدور پروانه و تخفیف عوارض این طرح 

را دستور کار ویژه خود قرار دهند.
 فــرزاد مخلص الائمه اســتاندارمرکزی نیز 

در این جلســه اظهار داشــت: نشست های 
کارشناســی در راســتای کاهش هزینه ها 
و همچنیــن افزایش کیفیــت طرح نهضت 
ملی مســکن و به ویژه طرح هشت هزار و 
۱۰۰ واحدی نهضت ملی مســکن در اراک 
برگزار و در خصوص به کارگیری مجری، و 
همچنین انجام نظارت، طراحی و آزمایشگاه 

خاک و بتن تمهیدات لازم اندیشیده شد.
 وی تاکیــد کــرد: مبتنی بــر قانون طرح 
حمایــت از خانواده و جوانــی جمعیت نیز 
اســتان ها به لحاظ برش استانی و تکالیف 
قانونی بر اســاس ماده ۳ موظف به حمایت 
از این قانون هستند که پیشنهاد می شود از  
ظرفیت خالی طــرح های یک هزار و ۳2۰ 
واحدی طرح شهید ســلیمانی و همچنین 
۶۰۰ واحدی کوی کوثر، افرادی که مشمول 
این قانون می شــوند و همچنین ایثارگران 
بدون قرعه کشــی و بر اساس اولویت بندی 

بهره گیری و  جایگزین شوند.
استاندار مرکزی اظهار داشت: زیبنده نیست 
به لحــاظ محدودیت منابــع مالی  و تامین 
مسکن، ســرانه های آموزشــی، فرهنگی و 
فضای سبز کاهش داده شود چراکه این امر 
اجحاف در حق نسل های آتی جامعه است.

وی بیان داشــت: اکنون کــوی کوثر اراک 
فاقد مرکز آموزشــی است و ساخت مدرسه 
در این منطقه ضروری اســت که می طلبد 
بنیاد مســکن و آموزش و پــرورش در این 
راســتا تعامل و هم افزایی لازم را داشــته 
باشند چرا که شایسته نیست دانش آموزان 
مسیر طولانی را برای امر آموزش طی کنند.

نماینــده عالی دولت در اســتان گفت: در 
خصوص طرح هشــت هزار و ۱۰۰ واحدی 
اراک نیز متناســب با ســرانه زمین، فضای 
آموزشــی ایجاد شــود که نیاز است دولت 
اعتبــار لازم را برای ســاخت مدرســه در 

اختیار اداره کل اوقــاف و امور خیریه قرار 
دهد چرا که زیبنده نیســت هزینه ساخت 

فضای آموزشی از جیب مردم هزینه شود.
مخلــص الائمــه تصریح کــرد: کارگروهی 
طــی 2 هفته اخیــر با عضویــت اداره کل 
راه و شهرســازی، فرمانداری، شــهرداری، 
کمیته امــداد، اداره اوقاف و دفتر فرهنگی 
اجتماعــی اســتانداری مرکــزی در دفتر 
معاونت هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
برگزار و مسائل شــهری، اجتماعی و منابع 
مالی طرح نهضت ملی مسکن استان تعیین 

تکلیف شود.
وی خاطرنشان کرد: برخی طرح های نهضت 
ملی مسکن در شهرســتانها باید نامگذاری 
شــود که انتطار می رود اعضای شــورای 
مسکن در نشست آتی نقطه نظرات خود را 
در این راستا ارائه دهند تا یک تصمیم واحد 

در این خصوص گرفته شود.

مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی اعلام کرد: 

توجه ویژه به پیشرفت فیزیکی طرح های جهش تولید مسکن 

مهندس اســدی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
انرژی پارس در حوزه مسئولیت های اجتماعی با اعلام این 
خبر افزود: با پی گیری نماینده جنوب اســتان بوشــهر در 
مجلس شورای اســلامی و موافقت وزیر نفت 2۳۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای توســعه منطقه اختصاص داده شده که 
در بخش های مختلف آموزشــی،درمانی،زیربنایی و ... اجرا 

می شود.
وی ادامــه داد: علاوه بر آن ســازمان منطقــه ویژه پارس 
کمک هایی را به بیمارســتان، مراکز بهداشــتی و درمانی، 
ورزش و جوانان، تیم فوتبال پارس جنوبی جم، تیم فوتبال 
ســاحلی، تیم ووشــو که دارای عناوین قهرمانی نیز شده و 
موجب ایجاد نشــاط در میان مردم منطقه و هواداران شده 
است، توزیع نهال برای توسعه فضای سبز، تامین آب شرب 
سالم برای مردم منطقه، عملیات امداد و نجات در حوادث، 
کمک به کمیته امداد امام خمینی، توســعه مراکز دینی و 
... داشــته که این کمک ها با مصوبه هیات مدیره ســازمان 
منطقــه ویژه و هیات مدیره شــرکت ملی نفت ایران انجام 

می شود.
به گفته مهندس اســدی، علاوه بر رقم اعلام شده، شورای 
راهبردی پتروشیمی ها نیز در ســال گذشته ۱۰۰ میلیارد 
تومان برای توسعه منطقه اختصاص داده اند که با پی گیری 
نماینده مردم جنوب اســتان در مجلس شــورای اسلامی، 
مقامات محلی و استانی در پایان سال گذشته، با عقد تفاهم 
نامه با فرمانداران 22۰ میلیارد تومان اعتبار مربوط به سال 

۱4۰۰ اختصاص داده شده که مقرر شد در سال جاری این 
امر اجرایی شود.

مدیرعامل ســازمان منطقه ویژه پارس در حوزه مسئولیت 
های اجتماعی با تاکید بر اینکه میزان این اعتبارات در سال 
۱4۰۱ افزایش چشــمگیری خواهد یافت یادآور شد: تاکید 
اســتاندار محترم و نماینده عالی دولت در استان بوشهر بر 
این امر است که منابع دریافتی از شرکت های منطقه برای 
مســئولیت های اجتماعی در 4 شهرســتان جنوبی استان 

هزینه شود..
وی در پایــان گفت: انســجام و یکپارچگــی فعالیت ها به 
منظور هم افزایی، کاهش هزینه ها و پرهیز از موازی کاری 
و افزایش اثر بخشــی در حوزه مسئولیت های اجتماعی در 
دســتور کار قرار گرفته اســت و بدیهی است افزایش کمی 
و کیفی اعتبــارات در این حوزه و نظــارت بر فعالیت های 
انجام شده در سال جاری انجام خواهد پذیرفت ضمن آنکه 
اشــکالات موجود در نظام نامه نحوه ایفای مسئولیت های 

اجتماعی احصا و بازنگری آن را درخواست خواهیم داد.

 مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس خبر داد:

اختصاص230میلیارد تومان تومان اعتبار برای مسئولیت های اجتماعی در منطقه

در نشســت اســتاندار کرمانشــاه با سفیر اســپانیا، موضوع 
خواهرخواندگی کرمانشاه با یکی از شهرهای اسپانیا مورد توافق 

قرار گرفت.
بهمن امیری مقدم اســتاندار کرمانشــاه در راســتای جذب 
ســرمایه گذاری خارجی با سفیر پادشــاهی اسپانیا و مسئول 

بازرگانی سفارت این کشور در ایران، دیدار و رایزنی کرد.
امیری مقدم در این نشست که در استانداری کرمانشاه برگزار 
شد، گفت: استان کرمانشاه ظرفیت های متعددی در بخش های 
تاریخی، فرهنگی و گردشــگری دارد و دارای یک آب وهوای 
چهارفصل است که مزیت ویژه ای برای سرمایه گذاری محسوب 

می شود.
وی بــا بیان اینکه اســتانداری کرمانشــاه بــرای میزبانی از 
ســرمایه گذاران اســپانیایی آمادگی کامل دارد، گفت: هیچ 
محدودیت و مانعی در مســیر حضور سرمایه گذاران خارجی 
به ویژه از اســپانیا در استان کرمانشاه وجود ندارد و امیدواریم 
بتوانیم در حوزه های مختلف از جمله گردشگری به یک ارتباط 

خوب و تفاهم نامه های مناسبی دست پیدا کنیم.
ســفیر اسپانیا در ایران نیز با بیان اینکه دولت اسپانیا به دنبال 
بهبــود رابطه بــا جمهوری اســلامی ایران اســت، گفت: ما 

اسپانیایی ها علاقه ویژه ای به ایران داریم.
آنخل لوســادا فرناندس با اشاره به ظرفیت های متعدد استان 
کرمانشاه برای سرمایه گذاری عنوان کرد: سرمایه گذاری بر روی 

ظرفیت های کرمانشاه را پیگیری خواهیم کرد.
در این دیدار که نماینده قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیلانغرب، 
نماینده کنگاور، صحنه و هرســین، معاون اقتصادی استاندار 
کرمانشــاه و مدیرعامــل کارخانــه روژین تــاک هم حضور 
داشــت، درباره موضوع »خواهرخواندگی کرمانشاه با یکی از 
کلان شهرهای اسپانیا« توافق و مقرر شد که پیگیری نهایی و 
لازم در این زمینه بین سفارت ایران در اسپانیا، سفارت اسپانیا 

در ایران و استانداری کرمانشاه صورت بگیرد.
سفیر اســپانیا در ایران حدود یک سال دیگر به عنوان رییس 
ادواری ســفرای اتحادیه اروپا انتخاب خواهد شــد که فرصت 

مناســبی برای کرمانشاه و ایجاد زمینه حضور سرمایه گذاران 
اسپانیایی در آن خواهد بود.

 بهزاد باباخانی معاون اقتصادی استانداری کرمانشاه نیز از توافق 
اولیه با سفیر اسپانیا در ایران پیرامون خواهرخواندگی کرمانشاه 

با یکی از کلانشهرهای این کشور خبر داد.
 وی با اشــاره به نشست استاندار کرمانشــاه و سفیر اسپانیا 
در ایران عنوان کرد: در این نشســت مشترک که با محوریت 
همکاری های مشــترک با حوزه ســرمایه گذاری برگزار شد، 
پتانسیل ها و ظرفیت های کرمانشــاه در عرصه های مختلف 
تشــریح و موضوع توسعه همکاری ها در حوزه اقتصادی و به 

ویژه گردشگری بررسی شد.
 معاون اقتصادی اســتاندار افزود: همچنین در این نشســت 
موضوع خواهر خواندگی کرمانشــاه با یکی از شهرهای کشور 
اســپانیا در مذاکره تلفنی میان سفیر ایران در اسپانیا با سفیر 
اســپانیا در ایران مورد بررســی قرار گرفت و مقرر شد اجرای 

شدن این موضوع پیگیری شود.

کرمانشاه با یکی از شهرهای اسپانیا خواهرخوانده می شود

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی 
گفت: به دلیل اســتقرار معلمین در مناطق مرزی خراسان شمالی نیاز است که معلم سراها در 

این مناطق ایجاد شود.
محمد وحیدی، عضو کمیســیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی، امروز 9 
خردادماه، در جلســه شورای اداری استان که با حضور وزیر آموزش و پرورش در سالن شهدای 
دولت اســتانداری برگزار شد، با اشاره به اینکه بخش کمی از معلم سراها در استان ایجاد شده، 
اظهار کرد: به دلیل استقرار معلمان در مناطق مرزی خراسان شمالی نیاز است که معلم سراها 

در این مناطق ایجاد شود.
وی با تأکید براینکه در حالِ حاضر ۱4۰۰ کلاس درس دو نوبته در اســتان وجود دارد، اضافه 
کرد: در سفر پیشِ روی رئیس جمهور به خراسان شمالی، موضوعات مختلفی به ویژه آموزش 
و پرورش بررســی شده است و امیدواریم این سفر برای برای جامعه آموزش و پرورش خروجی 

مناسب داشته باشــد.وحیدی با بیان اینکه جمعیت دانش آموزی روستایی، مرزی و عشایری 
اســتان زیاد است، افزود: برای پر کردن شــکاف آموزشی باید به مناطق محروم و مرزی توجه 
ویژه شود.عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با تأکید بر توجه 
به نیروی انسانی، ادامه داد: جذب معلم باید با رویکرد بومی در استان ها انجام شود در غیر این 

صورت آسیب جدی به بدنه آموزش استان ها وارد می شود.
نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی 
با اشــاره به وجود خلأهای بسیاری در حوزه زیرساخت های آموزش و پرورش در استان، اضافه 
کرد: بنا به گفته مقام معظم رهبری موضوعات ســند تحول بنیادین باید تبدیل به متغیرها و 

شاخص ها شود.
وحیدی در پایان تصریح کرد: نباید به علت فاصله خراسان شمالی با پایتخت شاهد افت تحصیلی 

دانش آموزان باشیم و این موضوع تنها با توجه ویژه به آموزش و پرورش محقق خواهد شد.

لزوم ایجاد معلم سراها در مناطق مرزی خراسان شمالی

سازمان آگهی ها
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